
BERITA DAERAH KABUPATEN CIREBON

NOMOR 3 TAHUN 2017 SERI B. 3

PERATURAN BUPATI CIREBON
NOMOR 3 TAHUN 2017

TENTANG

TENAGA KONTRAK KERJA DAERAH
DI LINGKUP PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI CIREBON,

Menimbang : a. bahwa dengan adanya perubahan batas usia pensiun
Pegawai Negeri Sipil berdasarkan Undang-Undang
Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara,
maka dipandang perlu untuk menyesuaikan batas usia
pensiun Tenaga Kontrak Keija Daerah
Kabupaten Cirebon;

b. bahwa berdasarkan Pasal 13 Undang-Undang
Nomor 40 Tahun 2004 tentang Sistem Jaminan Sosial
Nasional yang mewajibkan pemberi keija mendaftarkan
pekeijanya menjadi peserta program jaminan sosial,
maka dipandang perlu untuk menyesuaikan hak
Tenaga Keija Kontrak Darah Kabupaten Cirebon;

c. bahwa sehubungan dengan ketentuan mengenai
Tenaga Kontrak Keija Daerah di Lingkup Pemerintah
Daerah tidak sesuai lagi dengan perkembangan
keadaan dan peraturan perundang-undangan, serta
mempertimbangkan ketentuan sebagaimana dimaksud
pada huruf a dan huruf b, maka Peraturan Bupati
Cirebon Nomor 37 Tahun 2005 tentang Ketentuan
Pokok Mengenai Tenaga Kontrak Keija Daerah
di Lingkup Pemerintah Daerah perlu untuk
disesuaikan;

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud pada huruf a, huruf b dan huruf c, maka
perlu mengatur Tenaga Kontrak Keija Daerah
Kabupaten Cirebon, yang ditetapkan dengan Peraturan
Bupati.



Mengingat :‘ 1. Undang-Undang Nomor 40 Tahun 2004 tentang Sistem
Jaminan Sosial Nasional (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 150, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4456);

2. Undang-Undang Nomor 24 Tahun 2011 tentang Badan
Penyelenggara Jaminan Soial (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 116, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5256);

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587),
sebagaimana telah beberapakali diubah, terakhir
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang
Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23
Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5657);

4. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578);

5. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 109
Tahun 2013 tentang Penahapan Kepesertaan Program
Jaminan Sosial (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2013 Nomor 253);

6. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 15
Tahun 2007 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan dan
Pertanggungjawaban Keuangan Daerah (Lembaran
Daerah Kabupaten Cirebon Tahun 2007 Nomor 15,
Seri E.6);

7. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 12
Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan
Perangkat Daerah Kabupaten Cirebon (Lembaran
Daerah Kabupaten Cirebon Tahun 2016 Nomor 16,
Seri D.7).

MEMUTUSKAN

Menetapkan : PERATURAN BUPATI CIREBON TENTANG TENAGA
KONTRAK KERJA DAERAH DI LINGKUP PEMERINTAH
KABUPATEN CIREBON



BAB I
KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan :
1. Daerah adalah Kabupaten Cirebon;
2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten

Cirebon;
3. Bupati adalah Bupati Cirebon;
4. Organisasi Perangkat Daerah adalah Organisasi

Perangkat Daerah yang ada di Ligkungan Pemerintah
Kabupaten Cirebon;

5. Tenaga Kontrak Kerja Daerah adalah seseorang yang
karena keahlian dan keterampilannya dibutuhkan
organisasi, diangkat dan dipekerjakan pada Unit Kerja
Instansi Pemerintah Daerah dan diberi upah
berdasarkan perjanjian (kontrak) yang diberlakukan
untuk kurun waktu tertentu;

6. Unit Kerja adalah Satuan unit kerja yang ada di
Lingkup Pemerintah Kabupaten Cirebon;

7. Tenaga Kontrak Kerja Daerah yang bersifat ketrampilan
adalah Tenaga Kontrak Kerja yang ditugaskan untuk
mengerjakan tugas-tugas temporer yang bersifat
ketrampilan yang mempergunakan prosedur dan teknik
kerja tertentu yang tidak dapat atau tidak cukup
ditangani oleh Pegawai Negeri Sipil yang ada di unit
kerja yang bersangkutan;

8. Atasan langsung adalah Pejabat yang karena
kedudukannya membawahi secara langsung Tenaga
Kontrak Kerja.

BAB II
RUANG LINGKUP,

PERPANJANGAN KONTRAK, PEMINDAHAN DAN
PEMBERHENTIAN TKKD

Bagian Kesatu
Ruang Lingkup

Pasal 2
Tenaga Kontrak Kerja Daerah yang dimaksud dalam
Peraturan Bupati ini adalah Tenaga Kontrak Kerja Daerah
yang terregister di Badan Kepegawaian dan
Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Cirebon
diangkat dengan Keputusan Bupati Cirebon sejak
Tahun 2005, dengan daftar personalia sebagaimana
tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian yang
tidak terpisahkan dari Peraturan ini.



Bagian Kedua
Perpanjangan Kontrak Kerja

Pasal 3

1. Tenaga Kontrak Kerja Daerah yang telah habis masa
kontrak kerjanya dapat diperpanjang kembali untuk
masa kontrak kerja 1 (satu) tahun berikutnya
sepanjang masih memenuhi persyaratan;

2. Perpanjangan kembali Kontrak Kerja Tenaga Kontrak
Kerja Daerah sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
dapat dilakukan sepanjang penilaian pelaksanaan
pekerjaan baik dan diusulkan secara tertulis oleh
pimpinan unit kerjanya kepada Bupati melalui Kepala
Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber
Daya Manusia;

3. Perpanjangan Kontrak Kerja Tenaga Kontrak Kerja
Daerah ditandatangani oleh Kepala Badan
Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya
Manusia atas nama Bupati;

4. Pemberian Kuasa kepada Para Pejabat untuk
menandatangani Perjanjian Kontrak Kerja, Keputusan
Pengangkatan Kembali dan Petikan Keputusan
Pengangkatan Kembali Tenaga Kontrak Kerja Daerah
ditetapkan dengan Keputusan Bupati;

5. Batas perpanjangan menjadi Tenaga Kontrak Kerja
Daerah ditetapkan sampai dengan usia 58 (lima puluh
delapan) tahun berdasarkan Akte Kelahiran yang sah.

Bagian Ketiga
Pemindahan

Pasal 4

1. Untuk kepentingan pelaksanaan tugas dan dalam
rangka pembinaan Tenaga Kontrak Kerja Daerah,
dapat dilakukan alih tugas Tenaga Kontrak Kerja
Daerah antar unit kerja dalam Lingkup Pemerintah
Daerah berdasarkan kebutuhan organisasi dan
kompetensi yang bersangkutan;

2. Alih tugas Tenaga Kontrak Kerja Daerah sebagaimana
dimaksud pada ayat (1) ditetapkan dengan Keputusan
Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan
Sumber Daya Manusia.



Bagian Keempat
Pemberhentian

Pasal 5

Tenaga Kontrak Kerja Daerah dapat diberhentikan karena:
a. Mengundurkan diri;
b. Telah mencapai batas usia 58 (lima puluh delapan)

tahun;
c. Adanya penyederhanaan organisasi dan kemampuan

keuangan Daerah;
d. Tidak cakap jasmani atau rohani setelah dilakukan

pemeriksaan oleh Tim Dokter dan dinyatakan tidak
dapat menjalankan kewajiban sebagai Tenaga Kontrak
Kerja Daerah;

e. Meninggal Dunia;
f. Dinilai sudah tidak setia terhadap Pancasila, Undang-

Undang Dasar 1945 atau terlibat dalam kegiatan yang
menentang Negara atau Pemerintah;

g. Melakukan pelanggaran disiplin dan melakukan
perbuatan yang menurunkan kehormatan
pemerintah, negara atau tindakan yang bertentangan
dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku
serta melakukan perbuatan yang tidak sesuai dengan
surat perjanjian kontrak kerja.

Pasal 6

Pemberhentian sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4
ditetapkan dengan Keputusan Bupati.

Pasal 7

Pemberhentian atau pembatalan kontrak kerja
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 tidak mengandung
konsekuensi apapun pada instansi Pemerintah seperti
pembayaran pesangon, dll.;

BAB III
KEDUDUKAN, KEWAJIBAN, LARANGAN DAN HAK

TENAGA KONTRAK KERJA DAERAH

Bagian Kesatu
Kedudukan

Pasal 8

Tenaga Kontrak Kerja Daerah berkedudukan sebagai
bagian dari Pemerintah Daerah yang bertugas membantu
pelaksanaan tugas penyelenggaraan Pemerintahan
Daerah dalam memberikan pelayanan kepada
Masyarakat.



Bagian Kedua
Kewajiban dan Larangan

Pasal 9

Setiap Tenaga Kontrak Kerja Daerah memiliki Kewajiban :
1. Setia dan taat kepada Pancasila, Undang-Undang

Dasar 1945, Negara dan Pemerintah;
2. Mengutamakan kepentingan negara dan masyarakat

diatas kepentingan pribadi dan golongan;
3. Menjunjung tinggi kehormatan dan martabat bangsa

dan negara;
4. Mentaati segala ketentuan peraturan perundang-

undangan yang berlaku dan melaksanakan tugas
kedinasan yang dipercayakan dengan penuh
pengabdian, kesadaran dan tanggung jawab;

5. Bekerja dengan jujur, tertib, cermat dan bersemangat;
6. Mentaati ketentuan jam kerja;
7. Mentaati perintah kedinasan dari atasan.

Pasal 10

Setiap Tenaga Kontrak Kerja Daerah dilarang :
1. Melakukan hal-hal yang dapat menurunkan

kehormatan bangsa dan negara serta pemerintah;
2. Menyalahgunakan kepercayaan yang diberikan;
3. Melakukan pungutan tidak sah dalam bentuk apapun;
4. Melanggar larangan-larangan lain sebagaimana diatur

dalam peraturan perundang-undangan.

Bagian Ketiga
Hak

Pasal 11

1. Setiap Tenaga Kontrak Kerja Daerah berhak
mendapatkan :
a. Upah/ honor setiap bulan sesuai dengan perjanjian

kontrak kerja;
b. Cuti tahunan;
c. Cuti sakit; dan
d. Cuti bersalin;

2. Besarnya upah ditetapkan dengan Keputusan Bupati
sesuai dengan Pekerjaan dan beban tugas yang
dilakukan;

3. Pembayaran Upah Tenaga Kontrak Kerja Daerah
dibebankan pada Anggaran Pendapatan Belanja
Daerah;



4. Setiap Tenaga Kontrak Kerja Daerah berhak
diikutsertakan pada program jaminan sosial, berupa
program Jaminan Kecelakaan Kerja, program Jaminan
Kesehatan, program Jaminan Hari Tua dan program
Jaminan Kematian

Bagian keempat
Penilaian Pekerjaan

Pasal 12

Untuk lebih menjamin objektivitas dalam pembinaan
Tenaga Kontrak Kerja Daerah, perlu disusun Penilaian
Pelaksanaan Pekerjaan oleh Kepala Unit Kerja yang
bersangkutan dan dilaporkan kepada Kepala Badan
Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia
secara berkala.

Pasal 13

1. Unsur-unsur yang dinilai dalam Penilaian Pelaksanaan
Pekerjaan adalah :
a. Kesetiaan;
b. Tanggung Jawab;
c. Ketaatan;
d. Kejujuran;
e. Kerjasama.

2. Bentuk Daftar Hasil Penilaian Pelaksanaan Pekerjaan
Tenaga Kontrak Kerja Daerah adalah sebagaimana
tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian
yang tidak terpisahkan dari Peraturan ini.

BAB IV
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 14

Dengan berlakunya Peraturan Bupati ini maka Peraturan
Bupati Cirebon Nomor 37 Tahun 2005 tentang Ketentuan
Pokok Mengenai Tenaga Kontrak Kerja Daerah di Lingkup
Pemerintah Daerah, dicabut dan dinyatakan tidak
berlaku.



Pasal 15

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal
diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan
penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Cirebon.

Ditetapkan di Sumber
Pada Tanggal 20 Januari 2017

B U P A T I C I R E B O N

TTD

SUNJAYA PURWADISASTRA

Diundangkan di Sumber
Pada Tanggal 24 Januari 2017
SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN CIREBON

YAYAT RUHYAT

BERITA DAERAH KABUPATEN CIREBON TAHUN 2017 NOMOR 3 ,SERI E. 3



) )
LAMPIRAN KEPUTUSAN BUPATI CIREBON

Nomor : 3 TAHUN 2017
Tanggal : 2Q Januari 2017
Tentang : TENAGA KONTRAK KERJA DAERAH DI LINGKUP

PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON

DAFTAR PERSONALIA TENAGA KONTRAK KERJA DAERAH

NO. NAMA TEMPAT LAHIR TANGGAL LAHIR JENIS
KELAMIN PENDIDIKAN JABATAN UNIT KERJA

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ROSADI Cirebon 09 Juni 1978 Laki-laki SD Pramubakti Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDM

2 DENDY SUNANDAR, A.Md Cirebon 18 April 1978 Laki-laki D.III Administrasi Logistik Penatausahaan Umum Bagian Humas Setda

3 AISAH, SH Cirebon 15 Juli 1976 Perempuan S.l Hukum Penatausahaan Umum Bagian Perlengkapan Setda

4 ANDRI INDRAYANA, S.IP Kuningan 25 Maret 1980 Laki-laki S.1 Administrasi Negara Penatausahaan Umum Bagian SDA Setda

5 CATUR IMAM SUSILO Cirebon 09 Desember 1960 Laki-laki PAKET B Penatausahaan Umum Bagian Umum Setda

6 AGUS SUKARNO Ciwaringin 17 Agustus 1982 Laki-laki SMK Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

7 AKMAN Kapetakan 13 Oktober 1972 Laki-laki SMA Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

8 ASEP DARMA ERLANGGA Cikedung 05 September 1985 Laki-laki SMA Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

9 DENNY DARUSSALAM Tasikmalaya 30 Desember 1984 Laki-laki SMU Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

10 FERRY FEBIYANTO Cirebon 22 Februari 1985 Laki-laki SMU Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

11 HADIYA Cirebon 12 Maret 1974 Laki-laki SMA/Paket C Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

12 HENDRIK SUMANTO Cirebon 13 November 1981 Laki-laki SMU Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

13 HERI DAYANTO Sigong 27 September 1986 Laki-laki SMK Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

14 KUSUMAYADI Cirebon 04 Maret 1984 Laki-laki SMK Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

15 LILI ARIFIN BUDIYANTO Jakarta 21 April 1972 Laki-laki STM Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

16 MAS RIHANTO Cirebon 29 Desember 1959 Laki-laki STM Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

17 MUNAWAR Cirebon 03 Agustus 1978 Laki-laki SMA Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

18 NURKIMAN Cirebon 10 Februari 1979 Laki-laki SMK Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

19 NUROHMAT Ciledug 02 Mei 1982 Laki-laki SMU Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

20 QOMARUDIN Cirebon 02 Januari 1979 Laki-laki SMU Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

21 R. TASRUDI Cirebon 14 Juni 1978 Laki-laki SMU Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

22 SUANA Cirebon Utara 10 Maret 1973 Laki-laki SMA Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

23 SUTARYO Cirebon 05 Juni 1977 Laki-laki SMA Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran



)

NO. NAMA TEMPAT LAHIR TANGGALLAHIR JENIS
KELAMIN PENDIDIKAN JABATAN UNIT KERJA

1 2 3 4 5 6 7 8

24 SUTISNA Weru 12 Juni 1979 Laki-laki SMU Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

25 WARTONI INDRAYANI Mundu 10 September 1986 Laki-laki SMA Pemadam Kebakaran Dinas Pemadam Kebakaran

26 DUROTUL JANNAH, S.Kom Cirebon 22 Juni 1978 Perempuan S- l Komputer Penatausahaan Umum Bidang Yankesfar Dinas Kesehatan

27 KADINA HENDRAYANA, SKM Cirebon 05 Juni 1977 Laki-laki S- l Kesehatan Masyarakat Penyuluh Bidang P2P Dinas Kesehatan

28 NURAHAYU TRI LESTARI, SKM Cirebon 09 April 1979 Perempuan S-l Kesehatan Masyarakat Penatausahaan Umum Sekretariat Dinas Kesehatan

29 SRI HARTATI Cirebon 01 Oktober 1972 Perempuan SMA Penatausahaan Umum UPT Laboratorium Kesehatan Lingkungan Dinas
K><K“ hAtfln

30 WINA WINARNI, AMG Cirebon 17 Oktober 1981 Perempuan AKZI Nutrisionis UPT Puskesmas Cibogo Dinas Kesehatan
31 SUMAR1 Weru 15 Juni 1986 Laki-laki SMF Asisten apoteker UPT Puskesmas Cibogo Dinas Kesehatan

32 ASMANAH, SKM Tangerang 01 Oktober 1980 Perempuan S-l Kesehatan Masyarakat Penyuluh UPT Puskesmas Gebang Dinas Kesehatan

33 SULACI, AMK Gegesik Kulon 13 Mei 1982 Perempuan AKPER Perawat UPT Puskesmas Gegesik Dinas Kesehatan

34 SUNIAH, AMK Gegesik 28 April 1983 Perempuan AKPER Perawat UPT Puskesmas Gegesik Dinas Kesehatan
35 UCI SANUSI, AMK Cirebon 29 September 1981 Laki-laki AKPER Perawat UPT Puskesmas Sidamulya Dinas Kesehatan

36 IDA SAIDAH Cirebon 13 September 1973 Perempuan SMF Asisten apoteker UPT Puskesmas Karangsari Dinas Kesehatan
37 JULAYCHA Manokwari 23 Januari 1976 Perempuan AKL Sanitarian UPT Puskesmas Karangsembung Dinas Kesehatan

38 RIAN WIDIASTUTI Kuningan 23 November 1982 Perempuan AKL Sanitarian UPT Puskesmas Kemarang Dinas Kesehatan
39 SANTI KOMALASARI Majalengka 13 Juni 1983 Perempuan AKPER Perawat UPT Puskesmas Lurah Dinas Kesehatan

40 SUSANTI DWI HENDRAWATI, AMK Cianjur 20 April 1983 Perempuan AKPER Perawat UPT Puskesmas Lurah Dinas Kesehatan

41 ARIEFIN PRIYONO, AMF Cirebon 03 April 1982 Laki-laki AKFAR Asisten apoteker UPT Puskesmas Mayung Dinas Kesehatan

42 IIN NURHAESIH, AMK Arjawinangun 21 Juli 1980 Perempuan AKPER Perawat UPT Puskesmas Mayung Dinas Kesehatan

43 SUNENGSIH, AMK Mundu 08 Mei 1979 Perempuan AKPER Perawat UPT Puskesmas Mundu Dinas Kesehatan
44 INDA IRLIYANI Karangsembung 04 September 1985 Perempuan SMF Asisten apoteker UPT Puskesmas Pabuaran Dinas Kesehatan

45 AMINAH Astanajapura 17 Juli 1973 Perempuan SMF Asisten apoteker UPT Puskesmas Pangenan Dinas Kesehatan
46 HERAWATI, AMK Cirebon 29 Juli 1982 Perempuan AKPER Perawat UPT Puskesmas Pangkalan Dinas Kesehatan
47 RUSINAH, AMK Arjawinangun 07 November 1980 Perempuan AKPER Perawat UPT Puskesmas Panguragan Dinas Kesehatan

48 YENI NURHAENI Cirebon 26 Juli 1964 Perempuan SMA Penatausahaan Umum UPT Puskesmas Plumbon Dinas Kesehatan
49 SUKA HARIYANTO Cangkoak 10 Januari 1976 Laki-laki AKL Sanitarian UPT Puskesmas Plumbon Dinas Kesehatan

50 ADE YULIANTI Cirebon 27 Juli 1976 Perempuan SMF Asisten apoteker UPT Puskesmas Sendang Dinas Kesehatan

51 DESI WULANDARI Bandung 06 Desember 1975 Perempuan SPK Perawat UPT Puskesmas Sendang Dinas Kesehatan

52 WAWAN MUNAWAR, AMK Cirebon 27 Desember 1980 Laki-laki AKPER Perawat UPT Puskesmas Sendang Dinas Kesehatan



) )

NO. NAMA TEMPAT LAHIR TANGGAL LAHIR JENIS
KELAMIN PENDIDIKAN JABATAN UNIT KERJA

1 2 3 4 5 6 7 8

53 ASEP ROSYIDIN, AMK Cirebon 09 Mei 1983 Laki-laki AKPER Perawat UPT Puskesmas Astapada Dinas Kesehatan

54 IDA FARIDA, AMK Cirebon 16 Mei 1982 Perempuan AKPER Perawat UPT Puskesmas Suranenggala Dinas Kesehatan

55 VERAWATI , AMK Aijawinangun 13 April 1983 Perempuan AKPER Perawat UPT Puskesmas Susukan Dinas Kesehatan

56 ANIK YULIANI Brebes 02 Agustus 1981 Perempuan AKPER Perawat UPT Puskesmas Tersana Dinas Kesehatan

57 SEKAR ARUM SARI, AMG Cirebon 21 September 1982 Perempuan AKZI Nutrisionis UPT Puskesmas Waruroyom Dinas Kesehatan

58 JUMANA, A.Ma Cirebon 09 November 1976 Laki-laki D.II PGMI/SD Guru MIN Gintungranjeng Dinas Pendidikan

59 KARSIM, A.Ma Compreng, Subang 07 Januari 1977 Laki-laki D.II PGMI/SD Guru MIN Gintungranjeng Dinas Pendidikan

60 SITI FAIZAH, S.Pd.I Jombang 01 April 1978 Perempuan S.l PAI Guru MIN Guwa Kidul Dinas Pendidikan

61 SHOBANDI, A.Ma Cirebon 23 Maret 1981 Laki-laki D.II PGSD Guru SDN 1 Kapetakan Dinas Pendidikan

62 YULI SRI WULAN, A.Ma Cirebon 11 Juli 1981 Perempuan D.II PGSD Guru SDN 2 Ciuyah Dinas Pendidikan

63 WATINI Cirebon 11 Maret 1966 Perempuan SPG SD Guru SDN 2 Tonjong Dinas Pendidikan

64 INTAN PUTRI RETNOSARI, S.Pd Sedong 24 Maret 1982 Perempuan S.l Pend. Bahasa Inggris Guru SMPN 2 Lemahabang Dinas Pendidikan

65 ADI ASMADI Guwa Kidul 04 Februari 1987 Laki-laki SLTP Petugas Pintu Air Dinas Pekeijaan Umum dan Penataan Ruang

66 AMIN Cirebon 14 November 1959 Laki-laki SD Petugas Pintu Air Dinas Pekeijaan Umum dan Penataan Ruang

67 JONI SUPARMAN Ciwaringin 08 Januari 1986 Laki-laki SMA Petugas Pintu Air Dinas Pekeijaan Umum dan Penataan Ruang

68 SUTARNA Klaten 26 Oktober 1966 Laki-laki UP SMP Petugas Pintu Air Dinas Pekeijaan Umum dan Penataan Ruang

69 WAHJADI Cirebon 02 Maret 1959 Laki-laki SD Petugas Pintu Air Dinas Pekeijaan Umum dan Penataan Ruang

70 EKO YULIANTO, SE Cirebon 21 Juli 1979 Laki-laki S.l Manajemen Penatausahaan Umum Dinas Pekeijaan Umum dan Penataan Ruang

71 FERDIYANTO Cirebon 23 Februari 1976 Laki-laki STM Penatausahaan Umum Dinas Pekeijaan Umum dan Penataan Ruang

72 GINANJAR WINARSO Lemahabang 09 Desember 1983 Laki-laki SMK Penatausahaan Umum Dinas Pekeijaan Umum dan Penataan Ruang

73 DATI RUHYATI Cirebon 08 Februari 1980 Perempuan SMU Penatausahaan Umum Dinas Tenaga Keija dan Transmigrasi

74 RONI Weru 25 Mei 1983 Laki-laki SMK Penatausahaan Umum Kelurahan Pasalakan Kecamatan Sumber

75 IDA CHALISNA Weru 19 Desember 1985 Perempuan SMK Penatausahaan Umum Kelurahan Tukmudal Kecamatan Sumber

76 IKSAN Cirebon 27 Maret 1972 Laki-laki SMEA Penatausahaan Umum Kelurahan Tukmudal Kecamatan Sumber

77 ROHIPAH Cirebon 09 Agustus 1986 Perempuan SMP Penatausahaan Umum Kelurahan Watubelah Kecamatan Sumber

78 HENI HERAWATI Ciledug 20 Februari 1972 Perempuan D.I Kebidanan Bidan RSUD Waled

79 CASNERI, A.Md.Kep Cirebon 12 Oktober 1981 Perempuan D.III Keperawatan Perawat RSUD Waled

80 CASRIKIN Brebes 13 Mei 1980 Laki-laki SPK Perawat RSUD Waled

81 ROHIPAH, A.Md.Kep Sukadana 22 Maret 1982 Perempuan D.III Keperawatan Perawat RSUD Waled



) )

NO. NAMA TEMPAT LAHIR TANGGAL LAHIR JENIS
KELAMIN

PENDIDIKAN JABATAN UNIT KERJA

1 2 3 4 5 6 7 8

82 RYAN ARIF SETIAWAN, A.Md.Kep Astanajapura 16 April 1983 Laki-laki D.III Keperawatan Perawat RSUD Waled

83 SRI SUSILAWATI, A.Md.Kep Kuningan 08 Mei 1982 Perempuan D.III Keperawatan Perawat RSUD Waled

84 SUNARSIH, A.Md.Kep Ciledug 15 Desember 1982 Perempuan D.III Keperawatan Perawat RSUD Waled

85 SYAH BUDI RAHARDJO, A.Md.Kep Jatibarang 26 Juni 1979 Laki-laki D.III Keperawatan Perawat RSUD Waled

86 TOTO SUSANTO, A.Md.Kep Losari 10 Desember 1980 Laki-laki D.III Keperawatan Perawat RSUD Waled

87 YAYAH MASRIAH Cirebon 14 Mei 1981 Perempuan SPK Perawat RSUD Waled

88 ABDUL YAMAN Cirebon 12 Oktober 1982 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

89 ABI SOFYAN Plumbon 15 September 1979 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

90 ACHMADI Cirebon 07 Juni 1983 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

91 ACHRIS SYAHARI Cirebon 06 Maret 1981 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

92 ADE NUROKHMAN Astanajapura 15 Juli 1981 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

93 ADE TRIYANA Cirebon 15 Maret 1981 Laki-laki D.III Man. Informatika Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

94 ADI YANTON Cirebon 07 Mei 1980 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

95 AGNA SUGIAR Cirebon 23 Agustus 1980 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

96 AGUS Cirebon 26 September 1982 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

97 AHMAD THOIFUR Astanajapura 28 Juni 1980 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

98 AKHMAD SYARIF Cirebon 15 Mei 1979 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

99 ANDIKA SISWANTO Lebak 04 April 1985 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

100 ATIB RIYANTO Babakan 01 Desember 1983 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

101 AZIZ MAULANA Indramayu 01 Mei 1981 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

102 BUDIYANTO Bakung Kidul 15 Maret 1982 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

103 CAKRAM Cirebon 24 Maret 1979 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

104 CANIDI Cirebon 01 Juni 1985 Laki-laki SMA Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

105 CASLAM PUTRA Losari 24 Maret 1982 Laki-laki S.l Manajemen Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

106 CASMITO Cirebon 05 Oktober 1983 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

107 CUKEJO Cirebon 16 Maret 1982 Laki-laki MAN Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

108 DADANG HIDAYAT Kuningan 16 Januari 1986 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

109 DEDEN RUDIANSYAH Budur 14 April 1985 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

110 DEDEN SUWANDI Sumedang 27 Maret 1982 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja



) )

NO. NAMA TEMPAT LAHIR TANGGAL LAHIR JENIS
KELAMIN PENDIDIKAN JABATAN UNIT KERJA

1 2 3 4 5 6 7 8

111 DEDI SURYADI Cirebon 29 Oktober 1983 Laki-laki SMA Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

112 DENI MUHYIDIN Cirebon 12 Oktober 1981 Laki-laki MAN Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

113 DIDI SUWANDI Susukan 21 Januari 1978 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

114 DINDA PURWANTO Astanajapura 03 Juni 1985 Laki-laki SMA Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

115 DIYONO Cirebon 20 Juni 1982 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

116 DORI PISESA Cirebon 03 Juni 1984 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

117 DUUAYA Sindangmekar 05 Juli 1985 Laki-laki SMA Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

118 EEN SUHENDI Kertasura 03 November 1981 Laki-laki MAN Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

119 EKO YUWONO Plumbon 24 April 1981 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

120 ELI NURLILI Palimanan 04 Agustus 1986 Perempuan S.l Hukum Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

121 ENDI HANAFI Plumbon 03 Oktober 1982 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

122 FAISAL IMRON Cirebon 14 April 1984 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

123 HERI ERWANDI Cirebon 28 Maret 1982 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

124 ISMANTO Astanajapura 06 Juni 1985 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

125 JUANG M Cirebon 08 November 1983 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

126 JUBAEDA Cirebon 15 Maret 1983 Laki-laki SMA Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

127 JULAELA Cirebon 06 Februari 1981 Perempuan S.l Manajemen Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

128 KUNADI Cirebon 09 September 1983 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

129 M. MULYANA Cirebon 19 Desember 1982 Laki-laki D.III Tata Pemerintahan Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

130 M. SOBIRIN Astanajapura 17 Juli 1982 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

131 MAEDI SUSANTO Susukan 03 Maret 1980 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

132 MAKSUM SIREGAR Weru 02 Agustus 1981 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

133 MAYA ROSDIANA DEWI Cirebon 07 Mei 1987 Perempuan SMA Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

134 MISKANI Ujung Gebang 30 Maret 1982 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

135 MOH. SLAMET RIYADIE Astanajapura 23 Agustus 1986 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

136 MOH. YASIN Weru 03 Mei 1975 Laki-laki SMEA Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

137 MUFID Cirebon 08 Mei 1984 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

138 MUH. RIFA HAMDANI Bojong Lor 30 Desember 1984 Laki-laki SMA Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

139 MUHAMAD HAMBALI Palimanan 16 Januari 1981 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja



) ;
NO. NAMA TEMPAT LAHIR TANGGAL LAHIR JENIS

KELAMIN PENDIDIKAN JABATAN UNIT KERJA

l 2 3 4 5 6 7 8

140 MUHAMAD RUHANDI Cirebon 01 Januari 1985 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

141 MUKHLIS Astanajapura 14 Maret 1983 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

142 MULYADI Cirebon 14 Mei 1973 Laki-laki MA Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

143 MUSONIP Cirebon 10 Mei 1985 Laki-laki SMA Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

144 NAKIYA Cirebon 24 Desember 1979 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

145 NANANG SUPRIATNA Astanajapura 25 Mei 1981 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

146 NONO SUNENDRI Cirebon 20 Desember 1979 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

147 NOVI Klangenan 09 November 1983 Perempuan SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

148 NURJAB Ciledug 14 Agustus 1980 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

149 NURMANSYAH Cirebon 23 Mei 1980 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

150 OMA SUPRATMAN Weru 15 April 1979 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

151 PULUNG Cirebon 07 September 1966 Laki-laki SMA Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

152 RASMIN Losari 19 Januari 1985 Laki-laki S.l Manajemen Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

153 RATNO RUSPANDI Kuningan 02 Juni 1982 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

154 RAWI Jemaras Lor 10 Februari 1985 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

155 RUNADI Cirebon 29 April 1981 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

156 SABAR Cirebon 08 September 1982 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

157 SAEFUL BAHRI Cirebon 22 Februari 1987 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

158 SAFAAT Lemahabang 11 Mei 1981 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

159 SANTIAJI Mandirancan 23 Maret 1986 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

160 SAWIDI Cirebon 03 Juni 1983 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

161 SAYIDINA UMAR Losari 22 Mei 1981 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

162 SETIYO BUDI SANTOSO Cirebon 06 Maret 1983 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

163 SHINDIE M. ZIEN Kudus 01 Desember 1982 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

164 SIAM Cirebon 26 Oktober 1978 Laki-laki MA Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

165 SUDIATNA Cirebon 25 November 1986 Laki-laki SMA Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

166 SUGANDI Plumbon 17 April 1984 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

167 SUKARNO Plumbon 01 November 1980 Laki-laki MAN Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

168 SUKO Cirebon 10 Agustus 1983 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja



) )

NO. NAMA TEMPAT LAHIR TANGGAL LAHIR JENIS
KELAMIN PENDIDIKAN JABATAN UNIT KERJA

1 2 3 4 5 6 7 8

169 SUNANTO Slangit 10 September 1981 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

170 SUPARDI Ciwaringin 01 Maret 1984 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

171 SURANO Mundu 03 April 1982 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

172 SURDIYA Bakung Kidul 20 Oktober 1982 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

173 SURONO Weru 10 Agustus 1980 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

174 SUWANDA Sumber 14 Mei 1975 Laki-laki S.l Teknik Arsitektur Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

175 TARDI Ciwaringin 16 Mei 1981 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

176 TARMIDI Cirebon 15 November 1981 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

177 TARSADI Cirebon 20 Desember 1983 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

178 TARSONO Plumbon 23 Desember 1981 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

179 TASUDI Cirebon 04 Juni 1981 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

180 TRISNO Cirebon 26 Juni 1982 Laki-laki PAKETC Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

181 UCUN SUMIADI Losari 11 Januari 1983 Laki-laki SMK Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

182 WIDI WAHYU AJIE Cirebon 15 Februari 1985 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

183 WOYO SUWARYO Cirebon 06 Februari 1984 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

184 YANA Cirebon 12 Juni 1984 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

185 YULIARDI SUHADA Indramayu 20 Juli 1982 Laki-laki SMU Satpol PP Satuan Polisi Pamong Praja

B U P A T I C I R E B O N

>

SUNJAYA PURWADISASTRA



LAMPIRAN II PERATURAN BUPATI CIREBON
NOMOR : 3 TAHUN 2017
TANGGAL : 20 Jamuari 2017
TENTANG : TENAGA KONTRAK KERJA

DAERAH DI LINGKUP
PEMERINTAH KABUPATEN
CIREBON

DAFTAR PBNILAIAN PELAKSANAAN PEKERJAAN
TENAGA KONTRAK KERJA DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON JANGKA WAKTU PENILAIAN
UNIT KERJA BULAN :

1

YANG DINILAI
a. Nama
b. Alamat
c. Nomor SK Kontrak /

Tahun
d. Unit Kerja / Organisasi

2

PEJABAT PENILAI
a. Nama
b. NIP
c. Pangkat/Golongan / Ruang
d. Jabatan/Pekerjaan
e. Unit/Organisasi

3

PENILAIAN

UNSUR YANG DINILAI
NILAI

KETERANGAN
ANGKA SEBUTAN

a. Kesetiaan
b. Tanggung Jawab
c. Ketaatan
d. Kejujuran
e. Keijasama
f. Jumlah
g. Nilai rata-rata

Dibuat tanggal
TENAGA KONTRAK YANG DINILAI PEJABAT PENILAI

NIP.

B U P A T I C I R E B O N

SUNJAYA PURWADISASTRA'




